
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-12T23:00:31           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1242550

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  12/09/2022    T:23:00:29. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C2A6EFDF-2EC4-400A-8702-61795B5DBA3D

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

06

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1222319

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220909

Caja: 002 Num.Tra:    40

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

14111700 PZA1.00 18.02HIGIENICO FLORENCIA BASICO 400 HD 12-4 P                                                                                                                                                                18.02H87 0.00 16 %2.88 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 8.10REFRESCO TEHUACAN SANGRIA 24-600 ML (CON                                                                                                                                                                8.10H87 0.00 16 %1.30 0 % 0.00

91101700 PZA1.00 12.76CAPRICE BIOTINA 15-200 ML (SHAMP)                                                                                                                                                                       12.76H87 0.00 16 %2.04 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 8.49YOGHURT ALPURA P/BEBER MANZANA 24-220 GR                                                                                                                                                                25.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 5.00YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR                                                                                                                                                                        20.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

U+gI9MU63+ptf4o+grE1hrRKOkEAg2dkZ0TYaU9wuDnHZo7n9OVT5aTmPBGcjIiT2KH4MRkWrWq+lICNgyztDUE+e4HVBCAloNbQny0nthMbzu8RKtZq5k7CqboSjN6Og0eqQG2sG

eF6CFDDIb+4x+aKKyVRPCDtYJgDe18KpdrkRBgxEubhPO1hqB5pEaFpI9g4UNeCEbHplEvi8VaDCY3u7ulV2btAFhCun6U4xEISeaQQ059zxzYnwyAyBe3/kp+1ajEjju0RBSmeKp1r7rM1e

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1222319|2022-09-12T23:00:29|06|00001000000510477834|84.36|MXN|90.58|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A.  DE  C.V.|G03|14111700|2291017|1.000000|H87|PZA|HIGIENIC
O FLORENCIA BASICO 400 HD 12-4 P|18.02|18.02|18.02|002|Tasa|0.160000|2.88|50202306|4779922|1.000000|H87|PZA|REFRESCO TEHUACAN SANGRIA 24-600 ML  (CON|8.10|8.10|8.10|002|Tasa|0.160000|1.30|91101700|0006302|1.000000|H87|PZA|CAPRICE  BIOTI
NA 15-200 ML (SHAMP)|12.76|12.76|12.76|002|Tasa|0.160000|2.04|50131700|6602133|3.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA P/BEBER MANZANA 24-220 GR|8.49|25.48|25.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6602023|4.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA MANZA
NA 24-125 GR|5.00|20.00|20.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|6.22|6.22||

lqTkPYKb2O7jaSASCM2MEyidDLTu3LghO7EE9Os1tvbjYqO2k1wWXfYIj0JSV1tGG+5J1vPtINxmo31bp7uNLXVl4KFJCixASNsX4fhpUSDF6f7pnuE3lbtHsdVHnIZThye6ESwy20WYim5Kt

zIstHNo05PKKYsbDyGQ3xDQGjXY71DnV6Akqy/oqWRPGnkiIsH1SUQTDeObDlp3I5MTI7L2Hh46NiUAFcBRFz8JGd761cuAjAF13x3ywnjJt9lWSizMyb865SjyjTfLM7UonDWhEIcJw5KO

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C2A6EFDF-2EC4-400A-8702-61795B5DBA3D|2022-09-12T23:00:31||U+gI9MU63+ptf4o+grE1hrRKOkEAg2dkZ0TYaU9wuDnHZo7n9OVT5aTmPBGcjIiT2KH4MRkWrWq+lICNgyztDUE+e4H

VBCAloNbQny0nthMbzu8RKtZq5k7CqboSjN6Og0eqQG2sGeF6CFDDIb+4x+aKKyVRPCDtYJgDe18KpdrkRBgxEubhPO1hqB5pEaFpI9g4UNeCEbHplEvi8VaDCY3u7ulV2btAFhCun6U4xEISeaQQ0

TOTAL $

IVA  $

***NOVENTA PESOS 58/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

10.005PARTIDAS ARTICULOS

90.58

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

84.35

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

6.22

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


